

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 924/2021

Licitação: 85/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 398

- DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

3	01-36-0764	Algodão rolo 500 g	NATHY	ROLO	432,000	0,0000	13,7500	5.940,00	Venceu
11	01-36-0298	Eletrodo descartavel c/ gel adulto e infa	SOLIDOR	UN	5,000,000	0,0000	0,4000	2.000,00	Venceu
12	01-36-0571	EQUIPO P/ ALIMENTAÇÃO COM GUIA Nº 06	SOLUMED	UN	100,000	0,0000	12,8500	1.285,00	Venceu
13	01-36-0572	EQUIPO P/ ALIMENTAÇÃO COM GUIA Nº 08	SOLUMED	UN	500,000	0,0000	12,8500	6.425,00	Venceu
14	01-36-0573	EQUIPO P/ ALIMENTAÇÃO COM GUIA Nº 12	SOLUMED	UN	100,000	0,0000	12,8500	1.285,00	Venceu
16	01-36-0579	FIO ALGODÃO Nº 4.0 C/A 3/8 - CX C/ 24	TECHNOFIO	CX	20,000	0,0000	40,5000	810,00	Venceu
17	01-36-0706	FIO NYLON Nº 4.0 C/A 3/8 - CX C/ NO MÍNIMO 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	CX	28,000	0,0000	40,5000	1.134,00	Venceu
18	01-36-0707	FIO NYLON Nº 5.0 C/A 3/8 - CX C/ NO MÍNIMO 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	CX	20,000	0,0000	40,5000	810,00	Venceu
19	01-36-0708	FIO POLIPROPILENO 6,0 C/A 3/8 - CX C/ NO MÍNIMO 24 ENVELOPES	TECHNOFIO	CX	20,000	0,0000	40,5000	810,00	Venceu
21	01-36-0667	FITA ADESIVA 19MM X 50M ROLO	CIEX	UN	1,100,000	0,0000	4,4500	4.895,00	Venceu
24	01-36-0612	FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML	BIOBASE	UN	450,000	0,0000	2,0500	922,50	Venceu
26	01-36-0614	PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MAE FILHO NUMERADA, em material plastico, com fecho em plug, lacre de pino inviolavel,	ADLIN	UN	200,000	0,0000	1,7800	356,00	Venceu
27	01-36-0601	SISTEMA DE DRENAGEM MED. 28	CLIN MED	UN	10,000	0,0000	39,8000	398,00	Venceu
28	01-36-0209	Sonda aspiração traqueal c/ 1 orificio nº 6	M.MED	UN	300,000	0,0000	0,7800	234,00	Venceu
29	01-36-0210	Sonda aspiração traqueal c/ 1 orificio nº 8	MEDSONDA	UN	300,000	0,0000	0,7800	234,00	Venceu
30	01-36-0211	Sonda aspiração traqueal nº 10	MEDSONDA	UN	660,000	0,0000	0,7800	514,80	Venceu
31	01-36-0180	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	0,9300	465,00	Venceu
32	01-36-0213	Sonda aspiração traqueal nº 8	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	0,7800	390,00	Venceu
33	01-36-0212	Sonda aspiração traqueal nº 12	MEDSONDA	UN	660,000	0,0000	0,8200	541,20	Venceu
34	01-36-0671	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº4	MEDSONDA	UN	300,000	0,0000	0,6600	198,00	Venceu
36	01-36-0378	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 12	SOLUMED	UN	100,000	0,0000	12,2500	1.225,00	Venceu
37	01-36-0376	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 6	SOLUMED	UN	100,000	0,0000	11,8500	1.185,00	Venceu
38	01-36-0377	SONDA ALIMENTAÇÃO Nº 8	SOLUMED	UN	100,000	0,0000	12,2000	1.220,00	Venceu
39	01-36-0475	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	MEDSONDA	UN	300,000	0,0000	0,8200	246,00	Venceu
40	01-36-0476	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	MEDSONDA	UN	300,000	0,0000	0,9600	288,00	Venceu
42	01-36-0478	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 22	M.MED	UN	300,000	0,0000	1,1000	330,00	Venceu
43	01-36-0615	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 24	MEDSONDA	UN	300,000	0,0000	1,3600	408,00	Venceu
44	01-36-0228	Sonda foley nº 10 2 vias	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	5,9000	1.770,00	Venceu
45	01-36-0221	Sonda foley nº 22 3 vias	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	6,3000	1.890,00	Venceu
46	01-36-0222	Sonda foley nº 12 2 vias	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	4,4500	1.335,00	Venceu
48	01-36-0451	Sonda Foley nº 16 2 vias.	SOLIDOR	UN	70,000	0,0000	4,4500	311,50	Venceu
49	01-36-0223	Sonda foley nº 16 3 vias	SOLIDOR	UN	30,000	0,0000	5,3500	160,50	Venceu
50	01-36-0224	Sonda foley nº 18 2 vias	SOLIDOR	UN	540,000	0,0000	4,4500	2.403,00	Venceu
51	01-36-0225	Sonda foley nº 18 3 vias	SOLIDOR	UN	30,000	0,0000	6,3000	189,00	Venceu
52	01-36-0226	Sonda foley nº 20 2 vias	SOLIDOR	UN	30,000	0,0000	4,4500	133,50	Venceu
53	01-36-0227	Sonda foley nº 22 2 vias	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	4,4500	1.335,00	Venceu
54	01-36-0229	Sonda foley nº 24 3 vias	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	6,3000	1.890,00	Venceu
55	01-36-0389	SONDA GÁSTRICA Nº 16	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,2600	630,00	Venceu
56	01-36-0390	SONDA GÁSTRICA Nº 18	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,2800	640,00	Venceu
57	01-36-0391	SONDA GÁSTRICA Nº 20	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,4800	740,00	Venceu
58	01-36-0392	SONDA GÁSTRICA Nº 22	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,4800	740,00	Venceu
59	01-36-0383	SONDA GÁSTRICA Nº 4	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,4800	740,00	Venceu
60	01-36-0384	SONDA GÁSTRICA Nº 6	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,0800	540,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 924/2021</div><div>Licitação: 85/2021 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 398 - DISK MED PADUA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</div></div>									
65	01-36-0234	Sonda nasogástrica longa nº 10	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,0100	505,00	Venceu
66	01-36-0235	Sonda nasogástrica longa nº 12	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,0700	535,00	Venceu
67	01-36-0236	Sonda nasogástrica longa nº 14	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,1200	560,00	Venceu
68	01-36-0237	Sonda nasogástrica longa nº 16	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,2000	600,00	Venceu
69	01-36-0238	Sonda nasogástrica longa nº 18	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,3200	660,00	Venceu
72	01-36-0241	Sonda nasogástrica longa nº 24	MEDSONDA	UN	200,000	0,0000	1,6500	330,00	Venceu
73	01-36-0242	Sonda nasogástrica longa nº 4	MEDSONDA	UN	200,000	0,0000	0,9200	184,00	Venceu
74	01-36-0243	Sonda nasogástrica longa nº 6	MEDSONDA	UN	200,000	0,0000	0,9200	184,00	Venceu
75	01-36-0244	Sonda nasogástrica longa nº 8	MEDSONDA	UN	500,000	0,0000	1,1000	550,00	Venceu
80	01-36-0720	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL N. 10, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 CM. CONFECCIONADA EM POLIURETANO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA COM ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS, CONECTOR PROXIMAL COM DUPLA ENTRADA EM "Y" UNIVERSAL, MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA	SOLUMED	UN	200,000	0,0000	12,5000	2.500,00	Venceu
81	01-36-0721	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL N. 12, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 100 CM. CONFECCIONADA EM POLIURETANO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA COM ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS, CONECTOR PROXIMAL COM DUPLA ENTRADA EM "Y" UNIVERSAL, MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSÉPTICA.	SOLUMED	UN	200,000	0,0000	12,5000	2.500,00	Venceu
82	01-36-0722	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, Nº 06, COMPRIMENTO MÁXIMO DE 60 CM, PARA USO INFANTIL. CONFECCIONADA EM POLIURETANO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA COM ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS. CONECTOR DE USO UNIVERSAL, MANDRIL (GUIA) DE AÇO FLEXÍVEL (TIPO CORDA DE VIOLÃO). ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSEPTICA.	SOLUMED	UN	200,000	0,0000	12,5000	2.500,00	Venceu
83	01-36-0723	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, Nº 08, COMPRIMENTO MÁXIMO DE 60 CM, PARA PACIENTE PREMATUROS. CONFECCIONADA EM POLIURETANO PURO, FLEXÍVEL, MARCAÇÃO DE CONTROLE PARA INTRODUÇÃO, PONTA SEM TUNGSTÊNIO E ORIFÍCIOS CIRCULARES LATERAIS DESENCONTRADOS. CONECTOR DE USO UNIVERSAL, MANDRIL (GUIA) DE AÇO FLEXÍVEL (TIPO CORDA DE VIOLÃO). ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA E ASSEPTICA	SOLUMED	UN	200,000	0,0000	12,5000	2.500,00	Venceu
86	01-36-0526	TELA DE MARLEX CIRURGICA 06X12	VENKURI	UN	20,000	0,0000	49,9500	999,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					22.320,000			65.104,00	

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 924/2021

Licitação: 85/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4532

- MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTO:

25	01-36-0878	LANCETA ESTÉRIL CONFECCIONADA EM PLÁSTICO, COM Atende a NR 32; Penetração Consistente; Esterilizadas por Radiação - óxido de etileno; Automática: Acionamento por contato; Uso único; AUTOMATICA (CAIXA COM 100)	Medlevnsohn HuaHong	UN	456,000	0,0000	16,4500	7.501,20	Venceu
Total do Fornecedor ----->					456,000			7.501,20	

São José do Vale do Rio Preto, 27 de Outubro de 2021.